
• 995-6397 
• 995-6520 
PEARSON B 3 

- 	995-7161 

SOUS-MINISTRE ADJOINT  
SECTEUR DES FINANCES ET DE L'ADMINISTRATION 

(MCB)  

DIRECTION DE L'ACQUISITION DES 
BIENS ET DE L'AMÉNAGEMENT (MRP) 

PEARSON C 3 

PEARSON 	-117 

MARSHAM Roger J 	  990-0472 
Secrétaire 	..... -...... 	 9§0-g970 

Chef de cabinet 	  .  990-9115 

DIRECTION UÉNÉRALE DES BIENS (MRD)  

PEARSON C 3 

STOCKWELL D M - Directeur général -..-... 995=5917 
Bogue Mlle Sue -...-. ..... - ...... 	9955925 
Grandy Mlle Shirley - Adjoint admin 	995-5920 

DIRECTION DE L'ACHAT DU MATÉRIEL 
ET DU TRANSPORT (MRM) 

PEARSON C 3 

SAUCIER G E - Directeur ..... -......-... 995-5926 
Secrétaire de la direction - 

Clément S 	  995-5971 
Administration du matériel 

Coordonateur - Binette R (MRMC) 	995-5930 
Achats ameublement, éléments décoratifs, appareils 

ménagers pour postes à l'étranger (MRMF) 
Leduc J R R'- Chef de section 	 995-5914 
Bisseker Mlle Y - Afrique 	  995-6122 
Larocque Mme C - Abériques et Etats- 

Unis 	  995-6130 
MacMillan G - Moyen Orient et Asie 	 995-6232 

' Eiou-Lavigne Mme L - Europe 	 995-6129 
Morin-Carey Mme • N .......-.. ...... 	995-6018 
Règlement des factures - 

Blanchard-Barbe  Mme ,C -.-. 	 995-6156 
Achats automobiles et matériel technique (MRMT) 

Murphy D E - Chef de section ..... 	996-8571 
Kenny R 	  996-8577 
Waterman W H 	  995-5915 
Règlement des factures - ROchon R 	 996-8616 

Achats généraux (MRMG) 
Martin A - Chef de section 	  995-5912 
Administration centrale, approvisionnements 

et cartes d'affaires 	  995-6012 
Missions, fournitures de bureau et 

cartes d'affaii'es 	..... 	 995-8731 
Règlements des factures - Meehan P 	995-6063 

Transport, douanes et services de soutien (MRMS) 
Savard C - Chef de section 	  995-5900 
Failvelle G 	  995-6030 
.Kealey D 	  995-6022 
Potvin R 	  995-6064 
Sicard Y 	  995-6027 

•	 Règlement des factures 	 995-5906  

GRAHAM W R . - Directeur 	  
Sec de la direction - Billard J 

Architecture et construction  (PC) 
Thompson R F - Dir adj et Chef 

de section 	 
Administrateurs 

Greenfield R 	  
Marko V 	  
Cole H G - Chargé de projet 	 
Colonnesse M (Mécanique) 	  
Dye C - Chef Déssinateur 	  
Hampton D (Mécanique) 	  
Harcoff F (Electrique) 	  
Jorgensen S - Chargé de projet 	 
Chargé de Projet 	  
Morin P (Structures) 	  
Patterson R (Déssinateur) 	 
Petraki E - Gérant de construction 	 
Quan D (Spécifications) 	  
Sumner N - Technicien ......- 	 

Estimateur des Cotits-cadre - Goodman E 
Programme d'acquisition (MRPA) 
Hunter R J - Administrateur 	 
Boyd D M 	  
Clark R 	  
Field R 	  
GOoding B 	  
Green W 	  
Hennessy W 	  
Jameson M 	  
MacKay D B 	  
McDonald D 	  
Milo W Gavin 	  
Mongeon.  N E 	  
Soo G 	  

Programme d'entretien (MRPS) 
Durning W - Administrateur ............ 
Fels H 	  996=8636 
Pagette R 	  996-8638 
Reynolds J 	  996-8643 
Sevigny A .............. ...... . .. . 	 9968644 

Programme des Beaux-Arts  (MRPF) 
Mack Mlle B , Curateur, Chef de section 995-6521 
Moorey D 	  995r1972 

Programme de décoration intérieure (MRPD) 
Rail A D - Chef de section . ..... 	995-6527 
Décorateurs-ensembliets 
Blair J E ..-.-....-. ............... . 995-6728 
Burns Mlle Janet 	  995-6915 
McLaren R 	  995-6724 
Sloan Mlle 2 	  995-6524 
Wilkinson J L .-.-.... ........... . .. , 995-6725 
Adjoints à la décoration 	  995-6918 

Programme, stratégie pour biens immobiliers (MRPR) 
Cliffe-Phillips G 7 Chef de section   995-6581 
Conseillers 
Boyd K 	  995-6686 
Guenette J 	  995-6638 
MbLennan J ..... 	.... ....... 	995-2005 
Myles G 	  995-6617 
O'Connor G 	  995-6685 
Thomson P 	  995-6683 

995-7302 
995'7179 
995-7184 
gg68626 
996-1312 
995-7172 
996-8626 
995'7284 
995-7285 
995-'7335 
995-7387 
995-7334 
996-8632 
995-1343 
995-7306 

995-6g80 
95-7089 
995-7014 
995-6927 
995-7013 
995-7015 
995-6.981 
995-7053 
995-7038 
995-6974 
995-7Q33 
995-7124 
995-7125' 

996-8633 
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